
  た小小第 265号 

令和7年１月２4日 

各小中学校長 様 

 

                                                     たつの市立小宅小学校 

                                                      校 長   清 久 利 和 

 

文部科学省リーディングDX事業 

 小宅小学校 校内研修会（講演会）のご案内 
 

大寒の候、貴職におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

このたび、下記のとおり、リーディングDXに関する校内研修会を行います。 

つきましては、校務多忙な時期とは存じますが、関係職員のご参加につきましてご配慮を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

                                      記 

 

１． 日   時     令和７年 2月１8日（火） １５：15～１６：30 

 

２． 受   付     １５：００～ （北館赤レンガ） 

 

３． 場   所     たつの市立小宅小学校 

たつの市龍野町日飼１０５番地 

 

４． 内   容       講演会   １５：１５～１６：３０ 

演題 『     未 定     』 

講師   佐藤 正寿 先生（東北学院大学 文学部教育学科 教授） 

 

５． 参 加 者    各校教員 

 

６． そ の 他    ご参加いただける場合は Googleformでの回答をお願いいたします。 

 

 

令和７年2月１４日（金）〆切 

 

※車でお越しの際は、運動場南駐車場または、運動場東端に駐車してください。 

  入口は、南駐車場の東面の門です。 

 

７． 問い合わせ  たつの市立小宅小学校 教頭 中農和広 

〒67９-４１２２   たつの市龍野町日飼 10５番地 

TEL  0791-6３-０２７９   FAX  0791-6３-０８３６ 

E-mail  oyake_es@tatsuno.ed.jp 

 

 

研修内容等詳細 

申込みフォーム 


